
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: 150-15-4-576-A D0 MM
Sarajevo, 2; c.( 2020. godine

Na osnow dlana 70. stav (l) i (3) i dlana 72. stav (3) tadka a) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni
glasnik BiH>, 39/14), dlana 50. stav (1) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: IIV-
104-01-1-116/15 od 28. decembra 2015. godine, dlana 13. stav (3) , Elana 43. stav (l) i dlana 45. stav
(l) Pravilnika ojavnim nabavama, broj: UV-122-01-1-11/18 RI od 30. januara 2018. godine, guverner
Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru drugorangiranog ponuilada u postupku javne nabavke radova - zamjene podnih

podloga

itan t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku radova

- zamjene podnih podlog4 dodjeljuje drugorangiranom ponudadu GS Izgradnja d.o.o. Banja Luk4 u
svemu prema Ponudi broj: 12-3120 od 10.03.2020. godine.

Chn 2.

Ponuda ponudada z Elana I . ove odluke, nakon zavr5ene e-aukcije, iznosi

3.468,00 KM bez PDV-a
(slovima: trihiljadedetiristotine5ezdesetosam i 00/100 konvertibilnih maraka)

odnosno

4.057 ,56 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: detirihiljadepedesetsedam i 56/100 konvertibilnih maraka).

itan:.
Stavlja se van snage Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabavke radova -
zamjene podnih podloga broj: 150-15-4-576-5/20 MM od 29.04.2020. godine, jerje izabrani ponudad
propustio dostaviti originale ili ovjerene kopije dokumenata iz tlara 45. Zakona o javnim nabavkama
u ostavljenom roku od 5 dana.

dtan +.
Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnow Zakona o javnim nabavkam4
s izabranim ponudadem 'v Elarn 1. ove odluke zakljuditi ugovor, za dije se izwSenje zadtfiije
Odjeljenje zz zzjednidke poslove Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

eun s.
Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabavke obavijestiti ponudaea.

I+--+ -\ ^t**$tt.-



itan 6.
Za realizac4u ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javre nabavke Centralnog ureda Centralne banke
Bosne i Hercegovine, Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne
i Hercegovine i Odjeljenje za zajednidke poslove Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine.

ehn 7.

Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istowemeno sa upu6ivanjem
obavje5tenja o rezultatima postupka ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u
skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke radova - zamjene podnih podlog4 za potrebe Centralne banke Bosne i
Hercegovine, otvorenim postupkom, pokrenut je OdlukonL broj: 150-15-4-576-2120 SAK od
05.02.2020. godine.
U skladu s tinL Centralna banka je 28.02.2020. godine na portalu Javnih nabavki objavila ObavjeStenje

o nabavci broj: 137 0-l -3-126-3-1 13 /20.
U predvidenom roku za dostavljanje ponud4 do 16.03.2020. godine do 10:00, blagowemeno su

dostavljene dvije ponude i to:
- GS IZGRADNJA d.o.o. Barta Luka
- KUCA STIL szgr s.p. Rogatica.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Komisija) je izwiila pregled i
ocjenu ponuda i zakljudila da obje pristigle ponude zadovoljavaju sve uslove traZene tenderskom
dokumentacijonl Sa navedena dva ponuilada je zakazana e-aukcija za dan 20.04.2020. godine. Po

zawsetku e-aukcije prvorangirana ponuda je ponuda ponudada KUCA STIL szgr s.p. Rogatica, a ito
je navedeno u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 149-15-4-903-6120 i IzvjeStaju o radu sa

preporukom broj , 149-15-4-9039-7120, oba od 27.04.2020.godne.

U skladu sa navedenim Centralna banka je donijela Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada u
postupku javne nabavke radova - zamjene podnih podloeq, broj: 150-15-4-57G5120 MM od
29.04.2020. godine, kojom je ugovor dodijeljen ponuiladu KUCA STIL szgr s.p. Rogatica. Navedena
Odluka je zajedno uz Obavje5tenje o rezultatima posupka javne nabavke, broj: 150- 15-4-576-6120

MM od 29.04.2020. godine dostavljena svim ponudadima koju su udestvovali u postupku nabavke.

U skladu sa tadkom 1.2. tenderske dokumentacije i ObavjeStenjem o rezultatima postupka javne

nabavke, obaveza izabranog ponudada je bila da roku od 5 dana od dana zaprimanja obavje5tenja
dostavi dokaze o ispunjavanju uslova iz Elana 45. Zakona o javnim nabavkama. Izabrani ponutlad je
navedeno Obavje5tenje zaprimio dana 05.05.2020. godine, te je u roku od 5 dana bio obavezan
dostaviti traZene dokaze.

Komisija je darn 20.05.2020. godine odriala sastanak na kojem se konstatovala da je ponudad KUCA
STIL szgr s.p. Rogatica propustio u roku da dostavi originale ili ovjerene kopije dokumenata iz dlana

45. Zakona o javnim nabavkama, a Sto je navedeno i u Zapisniku sa sastanka Komisije odrZanog dana
20.05.2020.godine,broj:149-15-4-903-8/20.UnavedenomzapisnikuKomisijajedalapreporukuda
se ugovor dodjeli ponudadu dija je ponuda po rang - listi odmah nakon ponude ponudada KUCA STIL
szgr s.p. Rogatic4 odnosno da se ugovor dodijeli ponudadu GS Izgradnja d.o.o. Banja Luka.

t--t-- \--\. --\0v
\

\l



Postupaju6i po navedenoj preporuci Komisije i primjenjujuii tlanu 72. stav (3) ta6ka a) Zakora o
javnim nabavkama, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u roku
od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

Softi6
,/

Dostaviti:
guverneru;

viceguvernerima;
Uredu glavnog internog revizora;
predsjedniku i dlanovima komisije;
Odjeljenju za zajednidke poslove;
Odjeljenju za radunovodstvo i finansije (original);
Odjeljenju za javne nabavke (original);
u spis predmeta (original)

qJ$^A


